
 

 

 

 

 

Silikonová podpora prstů Qmed (I205) 

Korektor kladívkových prstů  
 

 

Meziprstní klín je vybaven kroužkem, díky kterému pomůcka drží 

na správném místě. Klín redukuje tlak na bolestivá místa, chrání a 

tlumí bolestivou oblast při chůzi. Silikonová pomůcka se snadno 

přizpůsobí a nepřekáží při chůzi.  

 

 

Použití:  

Vsuňte druhý prst do otvoru kroužku tak, aby se klín nacházel pod 

palcem. Pomůcka je vhodná do uzavřené obuvi. 

 

Upozornění: 

Pomůcka je určena pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte na 

otevřené rány. Pacienti trpící cukrovkou nebo s nízkým krevním tlakem by se měli před použitím 

poradit se svým ošetřujícím lékařem. 

 

Údržba: 

Hypoalergenní produkt. Pomůcku omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Sušte mimo umělé zdroje 

tepla. Před opětovným použitím naneste mastek.   

 

Balení: 1 pár 

Velikost: M, L 

Označení:  SLID1H2AAEMXP = vel. M 

 SLID1H2AAELXP = vel. L 

 

 

Výrobce: 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź, Poland 

www.mdhprofilaktyka.pl 

 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz Vydání: 07-2017 

www.meyra.cz 

 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

